ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии по подведению итогов районной конференции исследовательских работ обучающихся образовательных учреждений Некрасовского МР
«Открытие юных»
        Присутствовали: Мокина С.Ю., Савостикова Н.В., Турлайс Г.Б.
      В конкурсе приняли участие 8 обучающихся из 3  образовательных учреждений Некрасовского МР:  МОУ Бурмакинская СОШ №2, МБОУ Некрасовская СОШ, МОУ ДО ЦДТ «Созвездие».
      Определение результатов работы производилось методом экспертных оценок согласно Положению. По итогам оценки исследовательских работ экспертная комиссия (жюри) решила наградить грамотами:

	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Образовательное учреждение
	Номинация (название работы)
	Руководитель
	Место

	Номинация: «Художественно-эстетическая»

	1.
	Жилина Ксения
	МОУ Бурмакинская СОШ №2
	«Многоликая ложка»
	Лещева Светлана Николаевна
	I

	2.
	Горшкова Елизавета Ильинична
	МОУ Бурмакинская СОШ №2
	«След войны в моей семье»
	Ефимова Лидия Анатольевна
	III

	Номинация: «Эколого-биологическая»

	3.
	Глазков Илья Андреевич
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Аммониты»
	Аминова Наталья Борисовна
	II

	4.
	Комарова Елена Дмитриевна
	МОУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	«Парк Николо-Бабаевского монастыря»
	[bookmark: _GoBack]Микитюк Татьяна Владимировна
	III

Протокол подписали:

Мокина С.Ю.

Савостикова Н.В.

Турлайс Г.Б.